18.Sirnacher Frihlings-Cup
Jugend EM-Ausscheidung

Sirnach, Samstag, den 22. Marz

Flache 1:Start 14.00 Uhr Startliste
Einer Kunstfahren Juniorinnen Aufg. Ausg.
14:00 101 Bessire Seraphine 1er JW RB Brugg 222.00
14:.07 102 Gnehm Xenia 1er JW RMV Amriswil 246.40
14:14 104 Krobath Jessica 1er JW RMV Amriswil 251.40
14:21 105 Buchmann Sandra 1er JW RMV Pfungen 253.40
14:28 106 Suhner Karin 1er JW VMC Rafz 255.00
14:35 107 Mdiller Eveline 1er JW ATB Romanshorn 263.80
Einfahren
15:00 108 Stahel Nadia 1er JW Freie Radler Stafa 265.00
15:07 109 Mathis Silvia 1er JW ATB Romanshorn 265.80
15:14 110 Schildknecht Judith 1er JW RMV Amriswil 270.00
15:21 111 Gyger Andrea 1er JW RMV Pfungen 278.40
15:28 112 Hoffmann Nadine 1er JW RV Weil im Schénbuch 279.20
15:35 113 Bechtold Sandra 1er JW RV Enzian Sulz 286.40
Einfahren
16:00 103 Liechti Priska 1er JW ATB Nidau 249.00
16:07 114 Tagwercher Claudia 1er JW ARBG RC 11er Meiningen 290.00
16:14 115 Bohler Melanie 1er JW OAMTC RC béhler Gisingen 294.00
16:21 116 Méachler Sandra 1er JW ATB Schaffhausen 297.20
16:28 117 Wéckerlin Stephanie 1ler JW ATB Neuhausen 302.00
16:35 118 Abderhalden Sandra 1er JW Freie Radler Stafa 305.00
Einfahren
17:00 119 Binggeli Seline 1er JW Krf Luzern 305.20
17:07 120 Hacki Isabelle 1er JW Krf Luzern 309.20
17:14 121 von Rotz Madeleine 1er JW Kf Hombrechtikon 309.40
17:21 122 Bommeli Nina 1er JW Freie Radler Stafa 311.00
17:28 123 Kohl Sarah 1ler JW ARBG RC 11er Meiningen 327.80
Einfahren
Zweier Kunstfahren Juniorinnen Aufg. Ausg.
18:00 124 Schreiber N./Buchmann S. 2er JW RMV Pfungen 244.80
18:07 125 Mdiller J./Stahel N. 2er JW Freie Radler Stafa 245.00
18:14 126 Alvera J./Hartmann S. 2er JW Kf Hombrechtikon 245.20
18:21 127 Tagwercher C./Nitz T. 2er JW ARBG RC 11er Meiningen 255.00
18:28 128 Hoffmann N./Fleischmann S. 2er JW RV Weil im Schénbuch 256.40
Einfahren
19:00 129 Wackerlin S./Friedrich E. 2er JW ATB Neuhausen 264.40
19:07 130 Gyger A./Bertschinger M. 2er JW RMV Pfungen 269.00
19:14 131 Wild P./Zweifel N. 2er JW Kf Hombrechtikon 278.20
19:21 132 Hacki 1./Binggeli S. 2er JW Krf Luzern 281.20



18.Sirnacher Frihlings-Cup
Jugend EM-Ausscheidung

Flache 2:Start 14.00 Uhr
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Hunz Armin

Sutter Tanja
Schwegler Stefan
Huni Daniel

Hunz Rupert
Augsburger Gabriel
Allgéuer Joachim

Hini D./HUni S.

Gebr. Allgauer

Augsburger G./Augsburger
Jost B./Schmid J.

ATB Baar

Kunstfahrer Hombrechtikon

Augsburger Mario
Fah Christian

Lins Thomas

Frick Manuel
Kasermann Philip
Fretz M./Bommeli N.

Ackermann R./Ackermann R.

Maric Antonija
Fretz Monika
Biichi Rahel
Heinz Theres

Biichi R./Weber M.
Stahel L./Stahel S.
RC béhler Gisingen
ATB Uzwil Il

ATB Uzwil |

KRf Luzern

Ehrne Katharina
Ackermann Rafael
Weber Michaela
Temnitzer Birgit
Zellweger Reto
Kalin Anita

Hein Corinna
Brugger Michael

1er SMC
1er SWA
1er SMA
1er SMA
1er SMA
1er SMA
1er SMA

Einfahren

2er SM
2er SM
M. 2er JM
2er JM
4er Jugend
4er Jugend

Einfahren

1er JM
1er JM
1er JM
1er JM
1er JM
2er Frauen

Einfahren

2er Herren
1er Frauen
1er Frauen
1er Frauen
1er Frauen

Einfahren

2er Frauen
2er Frauen
4er Jugend
4er Jugend
4er Jugend
4er Jugend

Einfahren

1er Frauen
1er Herren
1er Frauen
1er Frauen
1er Herren
1er Frauen
1er Frauen
1er Herren

Sirnach, Samstag, den 22. Marz

Startliste

VMC Zeiningen

VMC Zeiningen

RB Brugg

Freie Radler Stéfa

VMC Zeiningen

RMV Pfungen

ARBG RC 11er Meiningen

Freie Radler Stafa

ARBG RC 11er Meiningen
RMV Pfungen

ATB Uzwil

ATB Baar

Kf Hombrechtikon

RMV Pfungen

VMC Zeiningen
OAMTC RC Altenstadt
RV Enzian Sulz

ATB Nidau

Freie Radler Stafa

ATB Schaffhausen
RV Gartringen

Freie Radler Stafa
Freie Radler Stafa
VMC Argovia Méhlin

Freie Radler Stafa

RMV Pfungen

OAMTC RC béhler Gisingen
ATB Uzwil

ATB Uzwil

Krf Luzern

OAMTC RC Altenstadt
ATB Schaffhausen
Freie Radler Stafa

RB Brugg
Schaffhausen ATB
Freie Radler Stafa
RMSV Obersasbach
RVI Ailingen

Aufg.

Ausg.

230.00
235.00
234.00
240.00
250.00
251.60
261.60

225.00
245.00
254.40
278.00
262.00
284.40

276.60
277.60
280.00
287.20
290.00
285.00

293.40
306.00
307.00
310.60
315.00

290.00
303.80
303.00
309.60
353.60
353.60

316.40
318.40
319.00
319.60
324.20
328.80
337.20
342.20



